Câmara Municipal de Varginha

Indicação N° 427/2022

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Varginha.

O Vereador que abaixo subscreve vem. na  forma regimental, solicitar

de Vossa Excelência que encaminhe a presente Indicação ao Senhor Prefeito

Municipal, solicitando a realização de recapeamento asfáltico em toda a

extensão da Avenida Manoel Augusto da Silva, no bairro Portinari.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador foi procurado por municipes que residem nas

proximidades da avenida acima citada solicitando que seja feito recapeamento

asfáltico da via.

Tratando-se de uma avenida de acesso principal, este Vereador pede

especial atenção da Administração Municipal no empenho de esforços necessários

para atender à presente reivindicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha, em 21 de setembro de 2022.

JOSÉCWERTO BATISTA "Bebeto do Posto"
Vereador

Praça Governador Benedito Valadares, 11 Centro CEP 37002 020 - Varginha MG Telefax_ (35) 3219 4757
http.//www camaravarginha mg gov br email_ imprensa@camaravarginha mg gov hr 1 secretaria@camaravarginha mg gov-br